
Uchwała  Nr XXXI/180/17 
Rady Gminy Iłowo-Osada 
z dnia 13 stycznia 2017 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2017 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym /j.t. Dz. U. z 2016 roku  poz. 446 z późn. zm./, oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /j.t. Dz. U. z 
2016r. poz.1870/  Rada Gminy  Iłowo-Osada uchwala co następuje: 

 
§ 1. 1. Zwiększyć  budżet po stronie wydatków o kwotę 387 818,00 i dokonać zmian zgodnie z 
załącznikiem nr 1.  

 
2. Ogólna kwota budżetu po zmianach wynosi: 
 
  Dochody ogółem   - 32 881 695,00 w tym: 
 
    - dochody bieżące 30 371 442,00 

           - dochody majątkowe 2 510 253,00 
        
  Wydatki  ogółem  - 34 758 689,00  w tym: 
 
    - wydatki bieżące 28 258 924,84 

           - wydatki majątkowe 6 499 764,16 
   
  Przychody budżetu 2 687 818,00 

         Rozchody budżetu  810 824,00 
 
  Planowany deficyt budżetu gminy wynosi 1 876 994,00, który zostanie pokryty wolnymi środkami w kwocie 

1 876 994,00  zgodnie z załącznikiem nr 2. 
      
§ 2. Przyjąć zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 
1. Dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury (GOKiS i GBP), dla stowarzyszenia „Żaczek” na 
prowadzenie szkoły publicznej wraz z oddziałem przedszkolnym w Białutach i dla niepublicznego punktu 
przedszkolnego im. Św. Józefa w Iłowie-Osadzie na łączną kwotę 1.604.130,10 zł,  
2. Dotacja celowa dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Iłowie-Osadzie na modernizację budynku komunalnego 
przy ul. Kraszewskiej 3 w Iłowie-Osadzie – 50.000,00 zł, dla gminnych spółek wodnych – 6.300,00 zł, na budowę 
przydomowych oczyszczalni ścieków – 50.000,00 zł, dla stowarzyszeń na udział w rozgrywkach publicznych piłki 
nożnej przez juniorów, seniorów i młodzików – 88.000,00 zł oraz stowarzyszenia Caritas w Działdowie na 
prowadzenie ŚDS w Iłowie-Osadzie - 319.167,00 zł, dotacja celowa z budżetu jst na finansowanie zadań w 
zakresie pomocy społecznej - usługi opiekuńcze – 190.300,00 zł. 
 
 § 3. Przyjąć dochody i wydatki związane z realizacją zadań  realizowanych na podstawie umów lub  porozumień  

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4. 
 
§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega publikacji  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  
      
 
 

 
                                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy  
                                                                                                                         
                                                                                                                       Teresa Świątkowska       

   


